II° Trofeo Città di Gravina
A.s.d. Arcieri di Petramagna (R0816028)
GRAVINA IN PUGLIA, 09-11-2008
Giudice di gara: Leone Luciano
Resp. Organizzazione: Raguso Stefania  Direttore dei Tiri: LOGUERCIO CANIO
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 14D MICUCCI Michele 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 280/ 1 283/ 1 563 30 0
2 08A STRAMBELLA Luigi 02 16060 Arcieri Svevi 267/ 3 278/ 2 545 26 0
3 05A DILETTUSO Domenico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 268/ 2 264/ 3 532 24 0
4 10B BELLINO Nicola 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 259/ 4 256/ 7 515 15 0
5 02A ACHILLE Francesco 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 250/ 8 260/ 4 510 16 0
6 08C TATULLO Mariano 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 256/ 7 250/ 9 506 14 0
7 15B DE MOLA Antonio 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 247/10 256/ 6 503 13 1
8 03B SILLETTI Marcello 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 242/16 258/ 5 500 12 0
9 06c RASOLA Nicola 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 244/13 252/ 8 496 13 0
10 02C RAPOLLA Nicola 03 17026 A.S.D. Venosa 06 257/ 6 237/14 494 18 0
11 08B SALVATO Massimo 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 249/ 9 240/13 489 13 0
12 10D CENTARO Ruggiero 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 258/ 5 229/18 487 12 0
13 04D LETORRI Francesco 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 238/20 243/12 481 7 0
14 10D COPPOLA Nicola 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 231/23 248/10 479 9 0
15 09C STEFANELLI Antonio 03 16066 Adbs 231/24 247/11 478 4 0
16 12A PIRAS Dario 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 243/15 232/16 475 9 0
17 07A LORUSSO Giacomo 04 16082 Arcieri Di Petramagna 246/11 226/20 472 8 0
18 04B CAPONE Leonardo 04 16082 Arcieri Di Petramagna 241/18 231/17 472 6 0
19 14B TADDEI Nicola 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 244/14 227/19 471 8 0
20 01B LIGABO\\\' Aldo 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 241/17 220/22 461 8 0
21 10A ALFARANO Michele 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 245/12 213/25 458 8 0
22 06A BITETTA Giovanni 04 17026 A.S.D. Venosa 06 238/19 220/22 458 6 0
23 06D CENTARO Gioacchino 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 225/25 233/15 458 5 0
24 09B ALESSANDRO Gemma 11001 Asd U.S.Braccio Fortebraccio 235/21 219/24 454 4 0
25 14A LORUSSO Francesco 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 214/26 223/21 437 5 0
26 10C RANA Amedeo 04 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 232/22 196/26 428 3 0
27 02B CAPONE Michele 16082 Arcieri Di Petramagna 160/27 189/27 349 2 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08A FIORELLA Angela 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 267/ 1 263/ 2 530 18 0
2 05B VENDITTI Daniela 03 16060 Arcieri Svevi 241/ 2 267/ 1 508 14 0
3 05C MONETTA Giuseppina Donata 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 227/ 4 239/ 3 466 6 0
4 11B REZZA Marianna 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 227/ 3 238/ 4 465 8 0
5 05D ALTIERI Teresa 04 17026 A.S.D. Venosa 06 221/ 5 227/ 5 448 8 0
6 07C RATTA Elga 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 211/ 6 216/ 6 427 5 0
7 05A LIEGI Rosa Damiana 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 149/ 7 107/ 7 256 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A MINONNE Vitale Emanuele 03 16066 Adbs 265/ 1 255/ 2 520 20 0
2 03A LASALVIA Giovanni 03 17026 A.S.D. Venosa 06 256/ 2 256/ 1 512 12 0
3 03C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 256/ 2 245/ 4 501 13 0
4 04A NURRA Pietro 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 228/ 4 246/ 3 474 6 0
5 14c TARANTINO Antonio 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 190/ 5 206/ 5 396 3 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11A QUARTO Pietro 03 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 256/ 1 251/ 1 507 12 0
2 12B PICHIERRI Fausto 03 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 244/ 2 250/ 2 494 10 0
3 07C LAQUAGLIA Mariano Angelo 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 242/ 3 213/ 3 455 5 0
4 07b GIORDANO Francesco 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 174/ 4 156/ 4 330 2 0
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081117.1752
II° Trofeo Città di Gravina
A.s.d. Arcieri di Petramagna (R0816028)
GRAVINA IN PUGLIA, 09-11-2008
Giudice di gara: Leone Luciano
Resp. Organizzazione: Raguso Stefania  Direttore dei Tiri: LOGUERCIO CANIO
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11C SCOMMEGNA Sabrina 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 275/ 1 268/ 1 543 21 0
2 09B SFREGOLA Maria Cristina AF 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 242/ 3 245/ 2 487 7 0
3 07D SPERA Alessia 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 242/ 2 237/ 3 479 9 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B FERRERI Gioele 04 16021 A.S.D. Dauna 246/ 1 254/ 1 500 15 0
2 02A PRIMAVERA Sergio 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 236/ 2 241/ 2 477 7 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05D LATTANZIO Rosanna RF 02 16041 A.S.D. Polisportiva Arcieri De 261/ 1 260/ 1 521 12 0
2 09A CONTE Francesca RF 01 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 244/ 2 259/ 2 503 7 0
3 03D CALABRESE Roberta RF 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 232/ 2 247/ 3 479 9 0
4 08D DIPALO Florinda RF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 221/ 3 218/ 4 439 6 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13D CALIANDRO Leonardo GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 255/ 1 267/ 1 522 15 0
2 11A FANTINI Giuseppe GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 231/ 3 218/ 2 449 6 0
3 09A PALLADINO Gennaro 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 239/ 2 208/ 6 447 9 0
4 01D COPPOLA Federico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 228/ 4 215/ 4 443 6 0
5 08C IODICE Roberto GM 04 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 215/ 6 215/ 3 430 6 0
6 09C VITAGLIANO Andrea 02 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 223/ 5 202/ 7 425 4 0
7 04B RASOLA Francesco 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 203/ 7 209/ 5 412 5 0
8 10A BUCCOLIERO Piero GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 195/ 8 202/ 8 397 0 0
9 05B DI MISE Maurizio 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 141/ 9 134/ 9 275 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03B ROMANIELLO Federica 02 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 251/ 1 242/ 2 493 12 0
2 05C BRUNETTI Maria GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 243/ 3 224/ 5 467 10 0
3 12c DEL VECCHIO Maddalena 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 223/ 6 243/ 1 466 6 0
4 13A LARICCHIA Mariangela 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 228/ 4 231/ 3 459 10 0
5 08D ALFARANO Martina GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 225/ 5 227/ 4 452 10 0
6 07B SPERA Loredana GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 214/ 8 210/ 7 424 2 0
7 12D MILIZIA Loriana GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 215/ 7 183/10 398 3 0
8 04C FUSTI Alessia GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 180/ 9 211/ 6 391 2 0
9 03D FUSTI Daniela GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 167/10 188/ 9 355 2 0
10 02D RAPOLLA Valeria 04 17026 A.S.D. Venosa 06 152/11 193/ 8 345 1 0
11 02C DI ROMA Monica Concetta GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 138/12 147/11 285 4 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01A PICHIERRI Patrizio 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 155/ 1 159/ 1 314 2 0
2 01C SANTORO Gabriele 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio  60/ 2  92/ 2 152 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01c LOGUERCIO Mariangela 04 16082 Arcieri Di Petramagna 227/ 1 204/ 1 431 4 0
2 01A CENTARO Sara 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 203/ 2 185/ 2 388 4 0
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081117.1752
II° Trofeo Città di Gravina
A.s.d. Arcieri di Petramagna (R0816028)
GRAVINA IN PUGLIA, 09-11-2008
Giudice di gara: Leone Luciano
Resp. Organizzazione: Raguso Stefania  Direttore dei Tiri: LOGUERCIO CANIO
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13B LIONETTI Vincenzo 02 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 275/ 4 285/ 1 560 22 36
2 15D GARRAMONE Luigi 01 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 279/ 1 277/ 2 556 16 40
3 16C LORUSSO Giuseppe 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 276/ 2 276/ 3 552 16 40
4 12A FERRANTE Antonio Domenico 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 275/ 3 273/ 4 548 15 38
5 12B BRIGANTI Alfredo 04 16011 Asd Arcieri Della Murgia 263/ 5 263/ 5 526 8 32
6 13A CELANO Giuseppe 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 236/ 6 261/ 6 497 5 35
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 15C TRAVIERSO Marina 04 17010 A.S.D. Aquarium Team 268/ 1 267/ 1 535 7 20
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 16A TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 284/ 1 278/ 1 562 23 36
2 12D DE MARIO Giuseppe 04 16060 Arcieri Svevi 274/ 2 278/ 1 552 15 40
3 13C BUONAMASSA Vito 03 16060 Arcieri Svevi 272/ 3 271/ 3 543 13 38
4 12C DIMONTE Rocco Biagio 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 261/ 4 264/ 4 525 5 39
5 16D PANTALEO Rocco 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 262/ 1 255/ 1 517 9 36
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 15A LAVO\' Luigi 04 16021 A.S.D. Dauna 250/ 1 262/ 1 512 5 37
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 16B SFREGOLA Maria Cristina 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 277/ 1 278/ 1 555 16 43
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B MARTINELLI Claudiogaetano 16011 Asd Arcieri Della Murgia 262/ 1 254/ 1 516 14 0
2 06B RAGANATO Renato MM 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 246/ 2 247/ 2 493 5 0
3 06C FUMAROLA Enzo 03 16060 Arcieri Svevi 238/ 3 244/ 3 482 3 0
4 09D VISCECCHIA Leonardo 04 16021 A.S.D. Dauna 224/ 7 240/ 4 464 9 0
5 06D SCUCCIMARRA Antonio 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 230/ 5 233/ 6 463 8 0
6 11D LAQUAGLIA Rocco 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 227/ 6 234/ 5 461 11 0
7 10B DE BENEDITTIS Piero 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 236/ 4 219/ 8 455 14 0
8 11B PINTO Antonio 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 223/ 8 221/ 7 444 4 0
9 09D AMORUSO Antonello 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 219/ 1 211/ 1 430 6 0
10 08B SPERA Luciano 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 207/ 9 214/ 9 421 4 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11C ADDAMIANO Maria Rosaria 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 196/ 2 232/ 1 428 6 0
2 11D D\' ADORANTE Teresa Vincenza 03 17026 A.S.D. Venosa 06 214/ 1 214/ 2 428 5 0
3 02d MARCHETTA Francesca MF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 177/ 1 168/ 3 345 1 0
4 01B SPERA Alessia JF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 139/ 1 150/ 1 289 2 0
5 13B REZZA Marianna 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta  57/ 3  69/ 4 126 1 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081117.1752
II° Trofeo Città di Gravina
A.s.d. Arcieri di Petramagna (R0816028)
GRAVINA IN PUGLIA, 09-11-2008
Giudice di gara: Leone Luciano
Resp. Organizzazione: Raguso Stefania  Direttore dei Tiri: LOGUERCIO CANIO
1 10C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 238/ 2 237/ 2 475 8 0
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 13C CASILLI Antonio 01 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 183/ 1 202/ 1 385 1 0
2 07A DE BENEDITTIS Emanuele 01 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 163/ 2 129/ 2 292 0 0
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04D NAZZARO Davide 02 16021 A.S.D. Dauna 239/ 1 232/ 1 471 5 0
2 07D GRECO Matteo GM 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 113/ 2 154/ 2 267 1 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C LANCIANO Elisabeth 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.D'Arneo 200/ 1 220/ 1 420 6 0
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081117.1752